
令和 6年 9月 30日  

会員 各位 

箕輪町商工会  

 

箕輪町商工会労務厚生対策 

浅草日帰りバスハイクのご案内 
 

時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃は商工会運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本会では労務厚生対策事業として会員企業の従業員様向けにバスハイクを企画いたしました。 

この企画は、従業員様の日頃の労をねぎらっていただくとともに、従業員ご家族の皆様にも従業員様の職場での様

子などお聞きし、ご理解いただく機会にと企画したものです。 

ぜひ多くの会員企業の従業員様・ご家族の皆さんがご参加下さいますようお申込をお願い申し上げます。 

記 
日 時： 12月 7日（土） 午前６時 15分集合・6時 30分出発 

集合場所 ：ながた自然公園駐車場（旧温泉スタンド・県道よりながた荘入口すぐの南側駐車場） 

行 先： 東京都浅草周辺 

募集人員 ： 先着 ４0名 商工会員及び従業員とその家族 

参加負担金： 2,500円(大人) 1,500円（小学生以下）  

          オプションで花やしきのフリーパスのご用意もあります 

          別途料金が必要です。3,200（中学生以上～64歳） 

2,200円（5歳～小学生・65歳以上） 

          ご希望の方はお申込書欄にご記入ください 

お申込方法： 下記に記入の上、旅行代金を添えて企業ごとお申し込みください 

お申込締切： １１月 10日必着（定員になり次第締切と致します） 

※お飲み物等は各自ご用意ください 

※バスの席は指定となります。乗り物酔いされる方は事前にご相談ください 

詳細問合せは箕輪町商工会まで Tel： ７９―２１１７ Fax ７９―０３８０            以上 
 

箕輪町商工会行（FAX:79-0380） 

浅草日帰りバスハイク 参加申込書 
 

事業所名                     代表者名                  代表者連絡先                    

氏        名 満年齢 花やしき入園希望 学生区分 負担金額 

  大人券 ・ 小人券 ・ シニア券 未就学・小学生・中学生・高校生  

  大人券 ・ 小人券 ・ シニア券 未就学・小学生・中学生・高校生  

  大人券 ・ 小人券 ・ シニア券 未就学・小学生・中学生・高校生  

  大人券 ・ 小人券 ・ シニア券 未就学・小学生・中学生・高校生  

  大人券 ・ 小人券 ・ シニア券 未就学・小学生・中学生・高校生  

※代表者様を含めて参加者全員ご記載ください 

※保険加入に必要となりますので必ずバスハイク当日の満年齢と学生区分の記入をお願いします。 

※やむを得ず中止の場合は代表者様へご連絡いたします 

※申込欄が足りない場合はコピーをしてお使いください 


